
 
 

 
Krajský úřad 
 

 

1 
 

                                                                                                                                  SMLOUVA č.: 25/SML2294/SoD/SMT 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 
 Název: Ústecký Kraj Název: RHR servis s.r.o 
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem, Česká republika 
Sídlo: Levínská 141, Úštěk – České Předměstí, 411 45 Úštěk,  
Česká republika 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 DIČ/IČ: CZ06956980 / 06956980 
 Bankovní spojení: 1975192/0800 Bankovní spojení: 5300113309/0800  
 Plátce DPH Plátce DPH  
 Zastoupený: Mgr. Roman Kovář, vedoucí 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Zastoupený: Miloš Doležal 
 Tel.: +420 737 270 549 
 E-mail: mdolezal@racekhotel.cz 
  Zapsán ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, pod spis. zn.: C 41332 

vedenou Krajským soudem v Ústí nad Labem 
 

Způsob platby: bankovním převodem 
Lhůta splatnosti: 30 dní 
Místo plnění: Ústecký kraj 
Číslo veř. zakázky: KUUK/049816/2025/INV/VZ-
SMT/0007 

 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 
 
Předmět:  Zajištění ubytování, stravování a pronájmu prostor vč. techniky v rámci projektu „Imple-

mentace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj“, registrační číslo 
CZ.02.02.XX/00/23_018/0009177 na akci: 

 
část č. 2:   Intenzivní vzdělávací program jazykové a matematické gramotnosti 
 
 
 

Intenzivní vzdělávací program jazykové a matematické gramotnosti 18. 8. – 20. 8. 2025 
 
Ubytování účastníků 

Počet 
osob Cena za osobu s DPH 12% Celkem bez DPH Celkem s DPH 12% 

34 2 400 Kč 72 857,14 Kč 81 600,00 Kč 

Celkem za ubytování 72 857,14 Kč 81 600,00 Kč 
 
 Stravování účastníků 

 Počet 
osob 

Cena za osobu 
s DPH 12% Celkem bez DPH Celkem s DPH 12% 

2x snídaně + 2x oběd + 2x 
večeře + 4x Coffee break 34 1 960 Kč 59 500,00 Kč 66 640,00 Kč 

1x oběd 34 350 Kč 10 625,00 Kč 11 900,00 Kč 

Celkem za stravování 70 125,00 Kč 78 540,00 Kč 
 
 

 



2 z 3 

  
Pronájem sálu 

 
 

� Celkem bez DPH: max. 154 263,13 Kč 
� DPH (výše v 12%) max.   17 157,86 Kč 
� DPH (výše v 21%) max.      2 369,01 Kč 
� Celkem včetně DPH:  max. 173 790,00 Kč 

 
� Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude 
úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně 
dodavatele. 

� Dodavateli při řádném plnění předmětu této smlouvy vznikne nárok na uhrazení ceny vždy po konání dané 
akci dle předmětu plnění.  

� Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy, registračního čísla a lhůty 
splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti 
počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a 
předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

� Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

� Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem 
použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz. 

� Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o 
uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky pr75ibz. Dodavatel prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

� Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 034/15R/2025 ze dne 9. 6. 2025. 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
� Faktura bude obsahovat sdělení: 

„Financováno z projektu Implementace dlouhodobého záměru – Ústecký kraj, registrační číslo 
projektu: CZ.02.02.XX/00/23_018/0009177“. 
 

Počet hodin celkem Cena za hodinu 
s DPH 21% Celkem bez DPH Celkem s DPH 21% 

21 650 Kč 11 280,99 Kč  13 650,00 Kč 
Celkem za pronájem 11 280,99 Kč 13 650,00 Kč 



3 z 3 

� V případě, že na území České republiky dojde z důvodu epidemiologické situace k takovému 
omezení, že se akce nebude moci zrealizovat, je odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit, 
s okamžitou účinností od dne doručení oznámení o odstoupení dodavateli, a to bez povinnosti 
náhrady jakýchkoliv nákladů či sankcí dodavateli. 

  
� Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn 
poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy 
žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle 
této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto 
poskytnout. 
 

� Kontaktní osoba odběratele: Bc. Kateřina Mňuková, e-mail mnukova.k@kr-ustecky.cz, tel. 475 657 891. 
 
 
 

 
V Úštěku dne   V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

  

Dodavatel 
RHR servis s.r.o. 
Miloš Doležal 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Mgr. Roman Kovář 
vedoucí odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy 

 
 
Přílohy: 
1. Specifikace předmětu veřejné zakázky 



Specifikace předmětu veřejné zakázky 

minimální požadavky zadavatele: 
část č. 2: Intenzivní vzdělávací program jazykové a matematické gramotnosti 
 
Ubytování 
 
Intenzivní vzdělávací program jazykové a matematické gramotnosti   18. 8. – 20. 8. 2025 
 
Stanovení ceny ubytování: max. 2 200 Kč s DPH osoba/noc  
 
Předpokládaný počet účastníků 
 
Intenzivní vzdělávací program jazykové a matematické gramotnosti Min. 30 max. 34 osob 
 
 
Požadavky na ubytování 
- Zařízení hotelové kategorie ve zděné budově min. *** kvality 
- Garantování volné kapacity pro uvedený max. počet účastníků v uvedených termínech 
- 2 - 4lůžkové pokoje, pokud možno s oddělenými postelemi (v případě lichého počtu mužů  
  a žen možnost ubytování v 1lůžkovém pokoji nebo samostatně ve více lůžkovém pokoji) 
- Každý pokoj vlastní sociální zařízení (toaleta, umyvadlo, sprcha/vana) 
- Pokoje musí být možné zabezpečit proti vstupu cizích osob (zámek, karta apod.). 
- Připojení k wifi  
- Ubytování v rámci Ústeckého kraje 
 
Požadavky na prostory  
 
Není stanovena max. cena, uvést cenu za hod. 
 
Počet hodin pronájmu za celý pobyt 
 
Intenzivní vzdělávací program jazykové a  
matematické gramotnosti                                                         21 hodin (8+9+4) 
 
  
- Umístění – neprůchozí po dobu školení, s vlastními okny pro zajištění přirozeného denního  
  světla, funkčně a technicky oddělená od technického zázemí ubytovacího zařízení,   
  stravovacího provozu a kuchyně 
- V době školení se nebudou v místnostech nacházet žádné osoby mimo účastníků školení a  
  lektorů, vstup jiných osob možný pouze za účelem přípravy coffee breaku v době  
  přestávek, uzamykatelné 
- Vybavení – projekční plátno, dataprojektor, flipchart s papíry a fixy, wifi připojení, včetně  
  wifi free pro účastníky, zastínění oken pro účely projekce, dostatečné osvětlení, náklady   
  pronájmu zahrnuty v celkové ceně pronájmu místností 
- Možnost uspořádání nábytku dle požadavků lektora nebo zadavatele 
- Možnost označení učeben 
- Pro školící aktivity zajištění 2 oddělených školících místností 
 
Stravování  
 
Stravování bude dodavatelem zajištěno v rozsahu plné penze 
 
Stanovení maximální ceny za stravu max. 1 080 Kč vč. DPH na osoba/den včetně coffee 
breaku 
 



(V případě, že akce trvá v daný den konání vícedenní akce minimálně 8 běžných hodin. V 
případě, že v daném dni nebude akce celodenní, musí být limitní částka v odpovídajícím 
poměru zkrácena – dle pravidel pro projekt) 
 
1. den: oběd, večeře, 2x coffee break  
2. den: snídaně, oběd, večeře 2x coffee break  
3. den: snídaně, oběd  
 
Minimální požadavky na jednotlivá menu   
 
Snídaně: bufetového typu (švédské stoly) 
 
Oběd: polévka, hlavní jídlo – formou rautu (variace min. 3 různých teplých jídel včetně příloh, 
z nichž min. 1 jídlo bude vegetariánské, salátový bar) 
 
Večeře: hlavní jídlo – formou rautu (min. 3 různých teplých jídel včetně příloh, z nichž min. 1 
jídlo bude vegetariánské, salátový bar) 
 
Coffee break: čaj, káva, mléko ke kávě, minerální voda, slané a sladké občerstvení, ovoce. 
Stravování bude zajištěno v časech dohodnutých mezi zadavatelem a dodavatelem před 
konáním akce, v návaznosti na skutečnou dobu trvání jednotlivých seminářů. 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel v místě konání akce zajistil vhodné stravovací prostory. 
 
Dodavatel je oprávněn nabídnout občerstvení nad rámec požadavku zadavatele.  
 
 
Splňuji výše uvedené minimální požadavky a požadavky 
uvedené ve smlouvě splňuji a akceptuji ANO 

 

Bližší specifikace pobytu 
Místo pobytu (název pobytového 
zařízení, adresa) HOTEL RACEK, LEVÍNSKÁ 134, ÚŠTĚK 41145 

Další specifikace pobytu nad 
rámec požadavků zadavatele PARKOVÁNÍ ZDARMA, PARK ZA HOTELEM 

 


